СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2022 г. №
п.г.т. Анна

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Аннинского
муниципального района Воронежской
области от 18.05.2016 года № 22 «Об
утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)
в целях предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующих инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с п.п. 22 п.З статьи 50 Федерального Закона от 06
октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального Закона
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Совет народных депутатов
Аннинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение сессии Совета народных депутатов
Аннинского муниципального района Воронежской области от 18.05.2016
года № 22 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», из Реестра муниципального имущества Аннинского
муниципального района в подраздел «Земельные участки»:

1.1. Добавить приложение № 4, строки № 1 и № 2 и читать в следующей
редакции:

№
п/п

Наименование
объекта.

Категория земли.
Вид разрешенного

использования

Местоположение
земельного

участка

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка
/кв.м./

Земельный
участок.
Категория земель:
Земли
сельскохозяйствен
ного назначения.
Виды
разрешенного
использования:
Для
сельскохозяйствен
ного
использования.

Воронежская
область.

Аннинский район.
Краснологское

сельское
поселение

36:01:0740002:269 152678

Земельный
участок.
Категория земель:
Земли
сельскохозяйствен
ного назначения.
Виды
разрешенного
использования:
Для
сельскохозяйствен
ного
использования.

Воронежская
область,

Аннинский р-н,
Краснологское

сельское
поселение

36:01:0740002:270 74260

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя отдела имущественных и земельных отношений
администрации Аннинского муниципального района Лопатину Ж.Н.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных
депутатов Аннинского
муниципального района

L'OSOr

JO,q:lbiX

^£^А.^МАКСИМ0В

(Района ■ /

Глава Аннинского
муниципального района

В.И.АВДЕЕВ